



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला

विनियोजन ऐन

सिमकोट गाउँपालिका, हुम्ला को आर्थिक बर्ष २०८१/८२ को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८१/०३/३१

प्रस्तावना : सिमकोट गाउँपालिका, हुम्ला २०८१/८२ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम सिमकोट गाउँपालिका, हुम्लाको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :** (१) यस ऐनको नाम "सिमकोट गाउँपालिका, हुम्लाको विनियोजन ऐन, " रहेको छ ।
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. **आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :** (१) आर्थिक वर्ष २०८१/८२को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ५०,६८,४८,७७७.६४ (अक्षरूपी रुपैयाँ पचास करोड अठसठ्ठी लाख अठ्चालिस हजार सात सय सतहत्तर पैसा चौसठ्ठी मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. **विनियोजन :** (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८१/८२को निमित्त सिमकोट गाउँपालिका, हुम्लाको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

पत्र संख्या : २०८१/०८२
च. नं. : ७

अत्यन्त जरुरी
गोप्य

मिति : २०८१/०४/०१

विषय : आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को खर्च गर्ने अख्तियारी।

आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को विनियोजन ऐन बमोजिम ब.उ.शी.नं. () तर्फ रू. ५०,६८,४८,७७७.६४ (अक्षरेपी: रुपैयाँ पचास करोड अठसठ्ठी लाख अठचालिस हजार सात सय सतहत्तर पैसा चौसठ्ठी मात्र | मात्र) र सो मा थपघट हुने रकम समेत प्रचलित कानून अनुसार निकासालेख खर्च गर्न गराउन र त्यस्तो खर्चको लेखा राख्ने र लेखापरीक्षण गराउने जिम्मेवारी प्रदेश आर्थिक कार्यविधि ऐन, सो अन्तर्गत बनेको नियम तथा निर्देशिकाहरूमा व्यवस्थित प्रावधान बमोजिम यहाँलाई अख्तियारी प्रदान गरेको छु। बजेट तथा कार्यक्रमको कार्यान्वयन प्रभावकारी रूपमा गर्ने सम्बन्धमा जारी भएका तथा हुने निर्देशनका व्यहोराहरूलाई विशेष ध्यान दिई संलग्न बाँडफाँड बमोजिम खर्च गर्नु हुन।

क्र.सं.	शीर्षक	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	भुक्तानी विधि	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाँड	अन्तरिक स्रोत	जम्मा
१	२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी				१३,९४,५७,०००.००	०.००	२,२६,५९,६९९.००	०.००	१६,२१,१६,६९९.००
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,४०,००,०००.००
		नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२,५४,५७,०००.००	०.००	०.००	०.००	१२,५४,५७,०००.००
		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	२,२६,५९,६९९.००	०.००	२,२६,५९,६९९.००
२	२११२१ पोशाक				७०,०००.००	०.००	५,४०,०००.००	०.००	६,१०,०००.००
		नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	५,४०,०००.००	०.००	५,४०,०००.००
३	२११३१ स्थानीय भत्ता				४,०१,०००.००	०.००	४७,७१,२३६.००	०.००	५१,७२,२३६.००
		नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४,०१,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,०१,०००.००
		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	४७,७१,२३६.००	०.००	४७,७१,२३६.००
४	२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	८,६४,०००.००	०.००	८,६४,०००.००
५	२११३३ फिल्ड भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१९,५६,०००.००	०.००	१९,५६,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

६	२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
७	२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	६,३०,०००.००	०.००	०.००	६,३०,०००.००
८	२११३९ अन्य भत्ता				१४,६१,०००.००	०.००	०.००	०.००	१४,६१,०००.००
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
		नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१३,३१,०००.००	०.००	०.००	०.००	१३,३१,०००.००
९	२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता				०.००	०.००	२७,३६,०००.००	५,४०,०००.००	३२,७६,०००.००
		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	२७,३६,०००.००	०.००	२७,३६,०००.००
		आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	५,४०,०००.००	५,४०,०००.००
१०	२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा				०.००	०.००	५१,४३,३००.००	१५,५०,०००.००	६६,९३,३००.००
		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	५१,४३,३००.००	०.००	५१,४३,३००.००
		आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००	१५,५०,०००.००
११	२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष				२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,३७,४१९.६४	४०,३७,४१९.६४
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
		आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	२०,३७,४१९.६४	२०,३७,४१९.६४
१२	२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००
१३	२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	६,०२,०००.००	०.००	६,०२,०००.००
१४	२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१९,४८,०००.००	०.००	१९,४८,०००.००
१५	२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१६	२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च				०.००	०.००	१०,००,०००.००	५,६०,७००.००	१५,६०,७००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

क्र.सं.	विवरण	स्रोत	प्रकार	नगद	अनुदान	कुल	अनुदान	कुल		
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००		
	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	५,६०,७००.००	५,६०,७००.००		
१७	२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	
१८	२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	
१९	२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री					३,४०,०००.००	०.००	५६,००,०००.००	५७,००,०००.००	१,१६,४०,०००.००
	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,४०,०००.००		
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	५६,००,०००.००	०.००	५६,००,०००.००		
	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	५७,००,०००.००	५७,००,०००.००		
२०	२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	
२१	२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च					०.००	०.००	६,६०,०००.००	८,०३,०००.००	१४,६३,०००.००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	६,६०,०००.००	०.००	६,६०,०००.००		
	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	८,०३,०००.००	८,०३,०००.००		
२२	२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४१,००,०००.००	
२३	२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	
२४	२२४१३ करार सेवा शुल्क					७,१०,०००.००	१२,००,०००.००	२,८६,०८,०२५.००	२६,०३,७१३.००	३,३१,२१,७३८.००
	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,१०,०००.००		
	कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००		
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	२,८६,०८,०२५.००	०.००	२,८६,०८,०२५.००		
	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	२६,०३,७१३.००	२६,०३,७१३.००		



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

२५	२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२६	२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,८३,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,८३,०००.००
२७	२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५५,०००.००
२८	२२५२२ कार्यक्रम खर्च				८,०३,४८,९९७.००	८,२०,०००.००	०.००	५७,७०,०००.००	८,६९,३८,९९७.००
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,९३,२४,४९७.००	०.००	०.००	०.००	१,९३,२४,४९७.००
		नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६,१०,२४,५००.००	०.००	०.००	०.००	६,१०,२४,५००.००
		कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	८,२०,०००.००	०.००	०.००	८,२०,०००.००
		आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	५७,७०,०००.००	५७,७०,०००.००
२९	२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	८,४९,३४५.००	०.००	८,४९,३४५.००
३०	२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
३१	२२७११ विविध खर्च				१,२४,०००.००	०.००	३८,००,०००.००	१२,८२,८००.००	५२,०६,८००.००
		नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२४,०००.००
		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	३८,००,०००.००	०.००	३८,००,०००.००
		आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	१२,८२,८००.००	१२,८२,८००.००
३२	२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१०,५०,६५५.००	०.००	१०,५०,६५५.००
३३	२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३४	२६४११ सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई निःशर्त चालु अनुदान	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

३५	२७१११ सामाजिक सुरक्षा	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६	२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३७	२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३८	२७२१३ औषधीखरिद खर्च				२३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२३,५०,०००.००
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
		नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	११,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,५०,०००.००
३९	२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,७०,८८,२००.००	०.००	०.००	०.००	१,७०,८८,२००.००
४०	२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	५,०५,७००.००	०.००	५,०५,७००.००
४१	२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा				०.००	०.००	५,००,०००.००	८,१२,३००.००	१३,१२,३००.००
		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
		आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	८,१२,३००.००	८,१२,३००.००
४२	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद				३,४६,००,०००.००	२,२०,००,०००.००	०.००	०.००	५,६६,००,०००.००
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
		नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,३६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,३६,००,०००.००
		नेपाल सरकार	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
		कर्णाली प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	०.००	६०,००,०००.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
		कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	१,६०,००,०००.००	०.००	०.००	१,६०,००,०००.००
४३	३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च				५,००,०००.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
		कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
४४	३१११४ जग्गा विकास कार्य	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४५	३११२२ मेशिनरी तथा औजार				६,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१६,५०,०००.००
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४६	३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स				५,५०,०००.००	०.००	१४,६०,३८५.००	०.००	२०,१०,३८५.००
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
		राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	०.००	०.००	१४,६०,३८५.००	०.००	१४,६०,३८५.००
४७	३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४८	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण				१,०८,०८,००३.००	१६,००,०००.००	०.००	०.००	१,२४,०८,००३.००
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०८,०८,००३.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,०८,००३.००
		कर्णाली प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
		कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
४९	३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
५०	३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण				५,००,०००.००	६०,००,०००.००	०.००	०.००	६५,००,०००.००
		नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

	कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	६०,००,०००.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
५१	३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण			२३,००,०००.००	४९,००,०००.००	०.००	०.००	७२,००,०००.००
	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
	कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	४९,००,०००.००	०.००	०.००	४९,००,०००.००
५२	३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण			१५,५३,३००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१६,७८,३००.००
	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,३५,३००.००	०.००	०.००	०.००	६,३५,३००.००
	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	९,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,१८,०००.००
	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
५३	३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५४	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			१,४८,००,०००.००	१,५९,७४,०००.००	०.००	०.००	३,०७,७४,०००.००
	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,३८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३८,००,०००.००
	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
	कर्णाली प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	०.००	४२,७४,०००.००	०.००	०.००	४२,७४,०००.००
	कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	०.००	१,१७,००,०००.००	०.००	०.००	१,१७,००,०००.००
५५	३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	८,३१,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,३१,०००.००
५६	३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
जम्मा				३२,२३,८५,५००.००	५,९१,२४,०००.००	९,३३,५४,३४५.००	३,१९,८४,९३२.६४	५०,६८,४८,७७७.६४



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

बोधार्थ :

श्री महालेखा परीक्षकको कार्यालय, काठमाडौँ
श्री सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, काठमाडौँ
श्री महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, काठमाडौँ
श्री प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय,
श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय,



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

पत्र संख्या : २०८१।०८२
च. नं. : ७

अत्यन्त जरुरी
गोप्य

मिति : २०८१/०४/०१

श्री प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत ज्यू
सिमकोट गाउँपालिका, हुम्ला,
कर्णाली प्रदेश, हुम्ला ।

विषय : आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को खर्च गर्ने अख्तियारी ।

आर्थिक वर्ष २०८१.०८२ को विनियोजन ऐन बमोजिम ब.उ.शी.नं. गाउँपालिका आन्तरीक श्रोत, सङ्घीय शसर्त अनुदान चालु पुँजीगत विशेष समपुरक अनुदान, प्रदेश शसर्त चालु पुँजीगत अनुदान विविध खर्त खातामा प्राप्त बजेट तर्फ रू. ५०,६८,४८.७७७।६४ (अक्षरेपी: पचास करोड अठसठ्ठी लाख अठ्चालीस हजार सात सय सत्तहत्तर पैसा चौसठ्ठी मात्र) र सो मा थपघट हुने रकम समेत प्रचलित कानून अनुसार निकासालिई खर्च गर्न गराउनु र त्यस्तो खर्चको लेखा राख्ने र लेखापरीक्षण गराउने जिम्मेवारी प्रदेश आर्थिक कार्यविधि ऐन, सो अन्तर्गत बनेको नियम तथा निर्देशिकाहरूमा व्यवस्थित प्रावधान बमोजिम यहाँलाई अख्तियारी प्रदान गरेको छु । बजेट तथा कार्यक्रमको कार्यान्वयन प्रभावकारी रूपमा गर्ने सम्बन्धमा जारी भएका तथा हुने निर्देशनका व्यहोराहरूलाई विशेष ध्यान दिई संलग्न बाँडफाँड बमोजिम खर्च गर्नु हुन ।

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक	चालु	पूँजीगत	जम्मा
१	८०६६४५०७१०१ सिमकोट गाउँपालिका	१४,२०,२२,८८९.६४	४,८२,९४,६८५.००	१९,०३,१७,५७४.६४
२	८०६६४५०७१०२ न्यायिक समिति खर्च	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
३	८०६६४५०७१०३ सिमकोट गाउँपालिका - पशु सेवा	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४	८०६६४५०७२०१ सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.१	१९,६८,०००.००	२,५०,०००.००	२२,१८,०००.००
५	८०६६४५०७२०२ सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.२	११,८१,०००.००	२०,००,०००.००	३१,८१,०००.००
६	८०६६४५०७२०३ सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.३	७,१८,०००.००	१५,००,०००.००	२२,१८,०००.००
७	८०६६४५०७२०४ सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.४	१२,१८,०००.००	२१,००,०००.००	३३,१८,०००.००
८	८०६६४५०७२०५ सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.५	१२,१८,०००.००	१२,३१,०००.००	२४,४९,०००.००
९	८०६६४५०७२०६ सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.६	६,३६,०००.००	१७,५८,००३.००	२३,९४,००३.००
१०	८०६६४५०७२०७ सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.७	७,१८,०००.००	१५,००,०००.००	२२,१८,०००.००
११	८०६६४५०७२०८ सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.८	६,४९,७००.००	४,००,०००.००	१०,४९,७००.००
१२	८०६६४५०७३०१ सिमकोट गाउँपालिका - शिक्षा	१,४८,५०,०००.००	०.००	१,४८,५०,०००.००
१३	८०६६४५०७३०२ सिमकोट गाउँपालिका - स्वास्थ्य	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
१४	८०६६४५०७३०३ सिमकोट गाउँपालिका - कृषि	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
१५	८०६६४५०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	१९,५९,६७,५००.००	२,७५,१८,०००.००	२२,३४,८५,५००.००
१६	८०६६४५०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

१७	८०६६४५०७५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	२६,५०,०००.००	४,६१,००,०००.००	४,८७,५०,०००.००
	जम्मा	३६,८३,९७,०८९.६४	१३,८४,५१,६८८.००	५०,६८,४८,७७७.६४
कुल जम्मा रकम रु : ५०,६८,४८,७७७.६४ अक्षरेपी : रुपैयाँ पचास करोड अठसठ्ठी लाख अठ्चालिस हजार सात सय सतहत्तर पैसा चौसठ्ठी मात्र ।				

विजय भण्डारी
अध्यक्ष

बोधार्थ :

श्री महालेखा परीक्षकको कार्यालय, काठमाडौं
श्री सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, काठमाडौं
श्री महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, काठमाडौं
श्री प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कर्णाली प्रदेश
श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, हुम्ला



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : सिमकोट गाउँपालिका, हुम्ला							१४,१७,१४,४७०.३९	१२,०८,८९,५५०.७५	१२,०५,२४,३७८.२५	१२,३७,२०,३७८.२५	५०,६८,४८,७७७.६४
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७३०१ - सिमकोट गाउँपालिका							६,०८,००,६४२.३९	४,२७,३५,४२५.७५	४,२३,६०,७५३.२५	४,४४,२०,७५३.२५	१९,०३,१७,५७४.६४
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५६,६४,९२४.७५	५६,६४,९२४.७५	५६,६४,९२४.७५	५६,६४,९२४.७५	२,२६,५९,६९९.००
२	पोशाक	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	५,४०,०००.००
३	स्थानीय भत्ता	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	११,९२,८०९.००	११,९२,८०९.००	११,९२,८०९.००	११,९२,८०९.००	४७,७१,२३६.००
४	महंगी भत्ता	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	८,६४,०००.००
५	फिल्ड भत्ता	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,८९,०००.००	४,८९,०००.००	४,८९,०००.००	४,८९,०००.००	१९,५६,०००.००
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७	स्थानीय निर्देशक समितिको बैठक सञ्चालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
८	अपाङ्गता बैठक भत्ता	१-८, सिमकोट गा पा	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	७,२०,०००.००
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८	पटक	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,८०,०००.००	५,४०,०००.००
११	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,८५,८२५.००	१२,८५,८२५.००	१२,८५,८२५.००	१२,८५,८२५.००	५१,४३,३००.००
१२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००	१५,५०,०००.००
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	, सिमकोट	२१२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष गत आवको बाँकी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,३७,४१९.६४	०.००	०.००	०.००	२०,३७,४१९.६४
१५	पानी तथा बिजुली	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	४,९०,०००.००
१६	संचार महसुल	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,८७,०००.००	३,८७,०००.००	३,८७,०००.००	३,८७,०००.००	१५,४८,०००.००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९	सवारी साधन (मोटरसाईकल र गाढी)मर्मत खर्च गत आवको भुक्तानी दिन बाँकी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६०,७००.००	०.००	०.००	०.००	६०,७००.००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२१	पदाधिकारी तथा कर्मचारी विमा	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री गत आवको भुक्तानी दिन बाँकी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५७,००,०००.००
२५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च गत	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,०३,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,०३,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	आवको भुक्तानी दिन बाँकी										
२८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च(सिसि क्यामारा खरिद जडान र सफ्टवेयर निविकरण समेत)	सिमकोट गाउँपालिका	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
२९	करार सेवा शुल्क (वडा कम्प्युटर अप्रेटर)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३०	करार सेवा शुल्क (वडा कम्प्युटर अप्रेटर)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,५०,९२८.२५	६,५०,९२८.२५	६,५०,९२८.२५	६,५०,९२८.२५	२६,०३,७१३.००
३१	करार सेवा शुल्क	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६९,५२,००६.२५	६९,५२,००६.२५	६९,५२,००६.२५	६९,५२,००६.२५	२,७८,०८,०२५.००
३२	कर्मचारी तालिम खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी अभिमुखिकरण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३४	पर्यटन प्रवर्द्धन तथा विकास कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५	कामदारहरुलाई काममा जानु पुर्व रोजगार कृयाकलाप सम्बन्धी १ दिन अभिमुखिकरण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६	फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३७	राष्ट्रिय बाल दिवश, अन्तराष्ट्रिय नारी दिवश, अपाङ्गता दिवश र लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान आदि ।	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३८	बालमैत्रि वडा घोषणा कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९	हक्की खेल संचालन कार्यक्रम	, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०	मेलमिलाप केन्द्र गठन तथा परिचालन खर्च गत आवको	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४१	एसई उत्कृष्ट विद्यार्थीलाई छात्रावृत्ति कार्यक्रम गत आवको	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
४२	वायोम्याट्रिक भेरिफिकेसन डिभाइस जडान तथा संचालन लागि जनशक्ती तालिम	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३	पदाधिकारी अध्ययन तथा अवलोकन भ्रमण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४४	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड तथा अन्य खेलकुद	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५	सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सुदृढिकरणका लागि सेवा इकाईमा कार्यरत कर्मचारीहरुको लागि यातायात तथा भ्रमण खर्च संचार सेवा		२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४६	राजश्व संकलन तथा वृद्धिका लागि बजार अनुगमन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४७	राजश्व अनलाई प्रणाली सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४८	सबैको लागि दिगो खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम सञ्चालनको लागि चालु खर्चको मिलान कोष	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	९,१२,६२५.००	९,१२,६२५.००	९,१२,६२५.००	९,१२,६२५.००	३६,५०,५००.००
४९	उच्चशिक्षा अध्ययनरत विधार्थिका लागि छात्रवृत्ति	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५०	घटना दर्ता सप्ताह (प्रभातफेरी र्यालि सुचना प्रसार प्रचार र प्रसारण सामाग्री छपाई ।	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
५१	कर संकलनको लागि राजश्व शिक्षा सञ्चालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५२	पदाधिकारी कर्मचारी तथा अन्य सरोकारवालाहरुलाई सकारात्मक सोचको विकास	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३	दलित टियुसन कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५४	कृषि सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम सञ्चालनको लागि ग्रेप परियोजना सँगको मिलान कोष	, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४२,४३,९९७.००	०.००	०.००	०.००	४२,४३,९९७.००
५५	वडा नं. १ देखि ८ सम्मका उपभोक्तालाई १ दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५६	वायोम्याट्रिक भेरिफिकेसन डिभाईस खरिद	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
५७	जडीबुटी तथा बनपैदावर प्रवर्द्धन, विकास र बजारिकरण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५८	बालबालिका संरक्षण तथा प्रवर्द्धनका लागि कोष स्थापना तथा परिचालन गत आवको	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५९	महिला आयआर्जन कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२,१२,३३६.२५	२,१२,३३६.२५	२,१२,३३६.२५	२,१२,३३६.२५	८,४९,३४५.००
६१	भ्रमण खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	विविध खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
६३	विविध खर्च गत आवको भुक्तानी दिन बाँकी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,८२,८००.००	०.००	०.००	०.००	१२,८२,८००.००
६४	सभा सञ्चालन खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	५,२५,३२७.५०	५,२५,३२७.५०	१०,५०,६५५.००
६५	मानसरोवर बहुमुखी क्याम्पसलाई शैक्षिक अनुदान गत आवको	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६६	लैंगिक समविकासका लागि कोष स्थापना तथा परिचालन (जोखिममा परेका महिला, बालबालिका, अपाङ्ग, जेष्ठनागरीक आदी)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६७	विपद व्यवस्थापन कोष		२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६८	मिलान कोष	१-८, सिमकोट	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४०,८४,५५०.००	४०,८४,५५०.००	४०,८४,५५०.००	४०,८४,५५०.००	१,६३,३८,२००.००
६९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा गत आवको भुक्तानी दिन बाँकी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,१२,३००.००	०.००	०.००	०.००	८,१२,३००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१	वडा कार्यालय भवन निर्माण सिमकोट -२, हुम्ला	२, सिमकोट	३१११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
७२	वडा भवन निर्माण सिमकोट -३, हुम्ला	३, सिमकोट	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
७३	दोजाम मष्टा माडु मर्मत तथा निर्माण	१, दोजाम	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	फाइल	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७४	टुलिङ्ग जग्गा घेरबार	७, टुलिङ्ग	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७५	मेशिनरी तथा औजार	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७६	हाते औजार निर्माण तथा सुरक्षा सामग्री खरिद तथा वितरण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७७	लघु घरेलु उद्योगको प्रवर्द्धन तथा विकास पाउरोटी उद्योगको लागि मेशिन खरिद	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
७८	कैलाश एफ एम फर्निचर खरिद		३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,६५,०९६.२५	३,६५,०९६.२५	३,६५,०९६.२५	३,६५,०९६.२५	१४,६०,३८५.००
८०	रलिङ्ग खोला मोटोरेबल पुल निर्माण योजना	३, सिमकोट गा पा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
८१	च्याथाङ देखि लाङसम्म गोरेटो बाटो निर्माण वडा	३, सिमकोट गाउँपालिका	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	नम्बर ३										
८२	भोखाडा सडक निर्माण	६, सिमकोट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
८३	रलिङ्ग मावि जाने बाटो मर्मत तथा निर्माण	३, बरगाउ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	कि.मि.	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८४	नाउला ग्यावीनवाल निर्माण सिमकोट ५ हुम्ला	५, सिमकोट गाउँपालिका	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८५	सबैको लागि दिगो खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना सञ्चालनको लागि पुँजीगत खर्चको मिलान कोष	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३३,८२५.००	३३,८२५.००	३३,८२५.००	३३,८२५.००	१,३५,३००.००
८६	काले विसौनी देखि कालशिल्टा अगाडी सम्म खानेपानी निर्माण	६, सिमकोट माथिल्लो गाउँ	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
८७	सीमतार खानेपानी योजना ठेहे २	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८८	सैपाल मा वि फिल्ड निर्माण योजना	८, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८९	मानसरोवरमा मा वि मा शौचालय निर्माण	, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९०	दोजाम छयाङजाङ्ग प्रतिक्षालय निर्माण	१, दोजाम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९१	लेख लिर्म बाटो निर्माण	, सिमकोट गा पा	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
९२	पर्यटन सुचना केन्द्र निर्माण तथा व्यवस्थापन र	१-८, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सञ्चालन	गाउँपालिका									
९३	मर्मत संभार कोष	१-८, सिमकोट	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,०६,०००.००	५,०६,०००.००	५,०६,०००.००	५,०६,०००.००	२०,२४,०००.००
९४	बरगाउँ घट्ट निर्माण ।	३, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९५	वडा नं. ८ घेरबार तथा व्यबस्थापन	८, सिमकोट	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
९६	दोजाम दुधे मष्टामाडु निर्माण तथा मर्मत गत आवको भुक्तानी दिन बाँकी	१, दोजाम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
९७	मानसरोबर मा. वि. भवन निर्माण पुरानो तथा क्रमागत		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	८,२५,०००.००	३३,००,०००.००
९८	बाँडपाल ढाँटिल्ला माडु मर्मत तथा निर्माण	५, सिमकोट तल्लो गाउँ	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९९	गाउँपालिका भवन निर्माण कार्यको जग्गाप्राप्ति खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७१०२ - न्यायिक समिति खर्च							२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१	न्यायिक समिति	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७१०३ - सिमकोट गाउँपालिका - पशु सेवा							२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१	पशु औषधि खरिद तथा दुवानी	१-८, सिमकोट	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७२०१ - सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.१							९,२९,५००.००	१,७९,५००.००	१,७९,५००.००	९,२९,५००.००	२२,१८,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१.००, ठेहे / दोजाम	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००	
२	पानी तथा बिजुली	१, ठेहे / दोजाम	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००	
३	संचार महसुल	१, ठेहे / दोजाम	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००	
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	१, ठेहे / दोजाम	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००	
५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००	
६	विविध खर्च	१.००, ठेहे / दोजाम	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
७	जुमा चौरी तथा गाई पालक कृषकहरुलाई खर्क सम्बन्धी सहयोग तथा व्यवस्थापन	१, दोजाम	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
८	अन्य सामाजिक सुरक्षा वापत खाद्यान्न खरिद तथा दुवानी र वितरण	१.००, ठेहे/ दोजाम	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	
९	घरभाडा	१, ठेहे / दोजाम	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	८२,०००.००	
१०	चाङ्गला प्रावि फर्निचर निर्माण	१.००, दोजाम	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७२०२ - सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.२								११,४२,५००.००	६,७९,५००.००	६,७९,५००.००	६,७९,५००.००	३१,८१,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२.००, ठेहे	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००	



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२	पानी तथा बिजुली	२, ठेहे	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००
३	संचार महसुल	२, ठेहे	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२, ठेहे	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२, ठेहे	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६	आयआर्जन तथा शिपमुलक (हाते होजारी र मोटर ड्राईभिङ्ग) तालिमको गत आवको भुक्तानी दिन बाँकी	२.००, ठेहे	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,६३,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,६३,०००.००
७	विविध खर्च	२, ठेहे	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८	घरभाडा	२, ठेहे	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	८२,०००.००
९	रामदेव मा वि विद्यालय जाने बाटो निर्माण ।	२.००, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०	सिमरा खिम्जुङ घेरवार	२, सिमकोट गा पा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११	रामपाल माडु फिल्ड ग्याविन वाल निर्माण योजना	२, सिमकोट गा पा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२	सर्किदेउ तथा लागामाडु निर्माण	२.००, सिमकोट गा पा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७२०३ - सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.३							९,२९,५००.००	४,२९,५००.००	४,०९,०००.००	४,५०,०००.००	२२,१८,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	३.००, बरगाउ	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
२	पानी तथा बिजुली	३, बरगाउ	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००
३	संचार महसुल	३, बरगाउ	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	३, बरगाउ	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	३, बरगाउ	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६	विविध खर्च	३, बरगाउ	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७	घरभाडा	३, बरगाउ	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,५००.००	२०,५००.००	०.००	४१,०००.००	८२,०००.००
८	बरगाउँ दलित जग्गा घेरबार गा आवको भुक्तानी दिन बाँकी	३.००	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९	लाड-दुक कम्वाईन मिल सिमकोट	३, सिमकोट गा पा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०	हिल्सा माडु निर्माण योजना	३, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७२०४ - सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.४							१२,०४,५००.००	७,०४,५००.००	७,०४,५००.००	७,०४,५००.००	३३,१८,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	४.००, हिल्दुम	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
२	पानी तथा बिजुली	४, हिल्दुम	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३	संचार महसुल	४, हिल्दुम	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१, हिल्दुम	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	४, हिल्दुम	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६	महिला आयआर्जन कार्यक्रम गत आवको बाँकी	४.००, हिल्दुम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७	विविध खर्च	४, हिल्दुम	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८	घरभाडा	४, हिल्दुम	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	८२,०००.००
९	हिल्दुम सडक निर्माण योजना	४, सिमकोट गा पा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०	हिल्दुम साना सिचाई	४, सिमकोट	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११	हिल्दुम दलित वस्ति पहिरो नियन्त्रण	४, सिमकोट	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२	स्याप्रे मष्टा माडु निर्माण	४, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७२०५ - सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.५							६,१२,२५०.००	४,८७,२५०.००	४,८७,२५०.००	८,६२,२५०.००	२४,४९,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५.००, सिमकोट	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
२	पानी तथा बिजुली	५, सिमकोट	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३	संचार महसुल	५, सिमकोट	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५, सिमकोट	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	५, सिमकोट गाउँपालिका	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६	साँस्कृतिक जगेर्ना तथा पुस्ता अभिलेखिकरण कार्यक्रम	५.००, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	०.००	०.००	३,७५,०००.००	५,००,०००.००
७	विविध खर्च	५, सिमकोट	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८	घरभाडा	५, सिमकोट	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	८२,०००.००
९	ईज्जा घेरवार सिमकोट ५	५, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	मि.	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०	वालपाल वनमाडु निर्माण	५.००, सिमकोट गा पा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
११	विद्यालय शैक्षिक पुर्वाधार मर्मत निर्माण तथा व्यवस्थापन	५, सिमकोट तल्लोगाउ	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८२,७५०.००	८२,७५०.००	८२,७५०.००	८२,७५०.००	३,३१,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७२०६ - सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.६							९,०४,५०३.००	४,९६,५००.००	४,९६,५००.००	४,९६,५००.००	२३,९४,००३.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	६.००, सिमकोट	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
२	पानी तथा बिजुली	६.००, सिमकोट	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३	संचार महसुल	६.००, सिमकोट	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	६.००, सिमकोट	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	६.००, सिमकोट	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६	विविध खर्च	६.००, सिमकोट	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७	चौथा देखि दलितवाटा हुँदै भोखडा सम्म सडक विस्तार तथा निर्माण क्रमागत	६, सिमकोट माथिल्लो गाउँ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	कि.मि.	४,०८,००३.००	०.००	०.००	०.००	४,०८,००३.००
८	मुग्र धारा ढल निर्माण सिमकोट	६, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९	ढुस्का मुनी घेरवार	६, सिमकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१०	लाग्न प्रतिक्षालय निर्माण	६.००, सिमकोट गा पा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७२०७ - सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.७							५,५४,५००.००	५,५४,५००.००	५,५४,५००.००	५,५४,५००.००	२२,१८,०००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	७.००, डाँडाफया	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
२	पानी तथा बिजुली	७, डाँडाफया	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००
३	संचार महसुल	७, डाँडाफया	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	७, डाँडाफया	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	७, डाँडाफया	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६	विविध खर्च	७, डाँडाफया	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७	घरभाडा	७, डाँडाफया	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	८२,०००.००
८	कैलाश मावि मञ्च निर्माण सिमकोट ७	७, सिमकोट गा पा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९	तलिघरमाडु सर्कि कालादह माँडु सिमकोट	७,००, सिमकोट गा पा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०	जबुका मष्टा माडु निर्माण	७, सिमकोट गा पा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७२०८ - सिमकोट गाउँपालिकावडा नं.८							२,७२,७००.००	२,५९,०००.००	२,५९,०००.००	२,५९,०००.००	१०,४९,७००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	८,००, स्याँडा	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
२	पानी तथा बिजुली	८, स्याँडा	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००
३	संचार महसुल	८, स्याँडा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	८, स्याँडा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	८, स्याँडा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६	विविध खर्च	८, स्याँडा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७	घरभाडा	८, स्याँडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१३,७००.००	०.००	०.००	०.००	१३,७००.००
८	भुमी आब्रे बाटो निर्माण	८.००, स्याँडा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	कि.मि.	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७३०१ - सिमकोट गाउँपालिका - शिक्षा							३७,१२,५००.००	३७,१२,५००.००	३७,१२,५००.००	३७,१२,५००.००	१,४८,५०,०००.००
१	प्रारम्भिक वाल बिकाष तर्फ	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,८९,४९५.००	५,८९,४९५.००	५,८९,४९५.००	५,८९,४९५.००	२३,५७,९८०.००
२	मा वि तर्फ	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,७७,९०३.२५	१२,७७,९०३.२५	१२,७७,९०३.२५	१२,७७,९०३.२५	५१,११,६१३.००
३	आधारभुत तह १ देखि ५	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	९,६२,३५४.२५	९,६२,३५४.२५	९,६२,३५४.२५	९,६२,३५४.२५	३८,४९,४१७.००
४	लेखा सहायक	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३४,१२५.००	३४,१२५.००	३४,१२५.००	३४,१२५.००	१,३६,५००.००
५	कार्यालय सहयोगि	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,२३,२५०.००	५,२३,२५०.००	५,२३,२५०.००	५,२३,२५०.००	२०,९३,०००.००
६	आधारभुत तह ६ देखि ८	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,१२,८७२.५०	१,१२,८७२.५०	१,१२,८७२.५०	१,१२,८७२.५०	४,५१,४९०.००
७	प्रअ बैठक सञ्चालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८	विद्यालयलाई IEMIS Traning Update र शैक्षिक क्यालेण्ड तयारी प्रकाशन र अन्य	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९	शिक्षा समितिको बैठक सञ्चालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७३०२ - सिमकोट गाउँपालिका - स्वास्थ्य							७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१	सार्वजनिक विदामा सेवा स्वास्थ्य सेवा प्रवाह	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२	सुत्केरी पोषण प्याकेज कोशेली कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३	महिला स्वयम सेविका मासिक बैठक	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
४	नियमित तथ्यांक गुणस्तर लेखाजोखा	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५	EHIRRS SYSTEM RENUWAI	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
६	पोषण सामग्री तथा भ्याक्सीन ढुवानी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
७	स्वास्थ्य संघसंस्था मासिक बैठक सञ्चालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८	स्वास्थ्य चौकी आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र र सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
९	महिला स्वयम सेविकाको बार्षिक समिक्षा तथा दिवश	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१०	दिर्घरोगी निशुल्क औषधि खरिद	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११	औषधि खरिद तथा ढुवानि	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७३०३ - सिमकोट गाउँपालिका - कृषि							२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१	बालिसंरक्षण कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२	च्याउखेती विस्तार कार्यक्रम		२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	६,५००.७५	६,५००.७५	६,५००.७५	६,५००.७५	२६,००३.००
३	रैथाने बालि प्रवर्द्धन तथा बजारिकरण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४	च्याउखेती विस्तार कार्यक्रम	१-८	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३०,९९९.२५	३०,९९९.२५	३०,९९९.२५	३०,९९९.२५	१,२३,९९७.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							५,५८,६३,८७५.००	५,५८,६३,८७५.००	५,५८,९३,८७५.००	५,५८,६३,८७५.००	२२,३४,८५,५००.००
१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान											
२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१४,६५,५००.००	१४,६५,५००.००	१४,६५,५००.००	१४,६५,५००.००	५८,६२,०००.००	
३	रोजगार सहायकको तलब	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००	
४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४६,३१,२५०.००	४६,३१,२५०.००	४६,३१,२५०.००	४६,३१,२५०.००	१,८५,२५,०००.००	
५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००	
६	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	युरोपियन युनियन - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००	
७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००	



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
१०	रोजगार संयोजकको तलव	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
११	आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुबिधा खर्च)	१-८, सिमकोट	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,१३,७५०.००	१,१३,७५०.००	१,१३,७५०.००	१,१३,७५०.००	४,५५,०००.००
१२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
१३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	१-८, सिमकोट	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	५,१६,०००.००
१४	प्राविधिक सहायकको तलव	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४४,००,०००.००	४४,००,०००.००	४४,००,०००.००	४४,००,०००.००	१,७६,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता										
१६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१४,०५,५००.००	१४,०५,५००.००	१४,०५,५००.००	१४,०५,५००.००	५६,२२,०००.००
१७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	१-८, सिमकोट	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७५,९४,७५०.००	१,७५,९४,७५०.००	१,७५,९४,७५०.००	१,७५,९४,७५०.००	७,०३,७९,०००.००
१८	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	१-८, सिमकोट	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
१९	करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	१-८, सिमकोट	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
२०	रोजगार संयोजकको पोसाक	१-८, सिमकोट गा पा	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	१-८, सिमकोट गा पा	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	१-८, सिमकोट गा पा	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२४	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	१-८, सिमकोट गा पा	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४२,२५०.००	४२,२५०.००	४२,२५०.००	४२,२५०.००	१,६९,०००.००
२५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	१-८, सिमकोट गा पा	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
२६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	१-८, सिमकोट गा पा	२११३१	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	१-८, सिमकोट गा पा	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
२८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	१-८, सिमकोट गा पा	२११३१	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	१-८, सिमकोट गा पा	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	८९,०००.००
३०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	१-८, सिमकोट गा पा	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५३,०००.००	२,५३,०००.००	२,५३,०००.००	२,५३,०००.००	१०,१२,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	WASH Unit को कर्मचारीहरुको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	१-८, सिमकोट	२११३९	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२	WASH Unit को कर्मचारीहरुको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	१-८, सिमकोट	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३३	करार कर्मचारीहरुको बीमा शुल्क बापतको खर्च	१-८, सिमकोट	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
३४	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३५	WASH Unit को प्रशासनिक खर्च	१-८, सिमकोट	२२३११	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३६	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२३११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७	WASH Unit को प्रशासनिक खर्च	१-८, सिमकोट	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३८	WASH Unit को कर्मचारीहरुको सेवा सुबिधा र प्रशासनिक खर्चहरु	१-८, सिमकोट	२२३१९	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०,२५,०००.००	१०,२५,०००.००	१०,२५,०००.००	१०,२५,०००.००	४१,००,०००.००
३९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)										
४०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	१-८, सिमकोट गा पा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	२,३५,०००.००
४१	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	६१,०००.००	२,४४,०००.००
४२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिलागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८०,५००.००	८०,५००.००	८०,५००.००	८०,५००.००	३,२२,०००.००
४३	खानेपानि सरसफाई स्वच्छता नीति, नियमावली , कार्यविधि तयारी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८,२५०.००	८,२५०.००	८,२५०.००	८,२५०.००	३३,०००.००
४४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४६	बिद्यालय खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता सम्बन्धि क्षमता बिकास	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,२५०.००	५,२५०.००	५,२५०.००	५,२५०.००	२१,०००.००
४७	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन		२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
४९	पूर्ण सरसफाइ सम्बन्धि पूर्णताजगी तालिम (१ दिने)	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
५०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४४,७५०.००	१,४४,७५०.००	१,४४,७५०.००	१,४४,७५०.००	५,७९,०००.००
५१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,१३,२५०.००	९,१३,२५०.००	९,१३,२५०.००	९,१३,२५०.००	३६,५३,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२	समुदाय स्तरमा सरसफाइ बजारीकरण सम्बन्धि गोष्ठी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	६५,०००.००
५३	बिद्यार्थीहरुको अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	२८,०००.००
५४	बिधालयमा तिन तारा सम्बन्धि स्वमुल्यांकन तथा योजना तर्जुमा	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,७५०.००	२,७५०.००	२,७५०.००	२,७५०.००	११,०००.००
५५	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि तालिम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१-८, सिमकोट	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५७	आप्रवासी स्रोत केन्द्र संचालन सम्बन्धी समन्वय बैठक (जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र रोजगार सेवा केन्द्र)	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५८	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन समिति कार्य योजना ट्याकिङ	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,७५०.००	२,७५०.००	२,७५०.००	२,७५०.००	११,०००.००
५९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा,	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	१,२६,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)											
६०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,९०,२५०.००	२,९०,२५०.००	२,९०,२५०.००	२,९०,२५०.००	११,६१,०००.००	
६१	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००	
६२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
६३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००	९,२०,०००.००	
६४	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१४,०००.००	१४,०००.००	१४,०००.००	१४,०००.००	५६,०००.००	



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो											
६५	नमुना घर, नमुना गाउँ, नमुना वार्ड पुरस्कृत गर्ने कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१७,२५०.००	१७,२५०.००	१७,२५०.००	१७,२५०.००	६९,०००.००	
६६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	२,३०,०००.००	
६७	छाउपडी बिरुद्ध परिचालन र अभियान	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	
६८	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेशन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७३,७५०.००	७३,७५०.००	७३,७५०.००	७३,७५०.००	२,९५,०००.००	
६९	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००	



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		पा									
७०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१८,३८,७५०.००	१८,३८,७५०.००	१८,३८,७५०.००	१८,३८,७५०.००	७३,५५,०००.००
७२	सरोकारवाला सन्तुष्टि फाराम को तयारी र सर्भे	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,२५०.००	२,२५०.००	२,२५०.००	२,२५०.००	९,०००.००
७३	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि रेडियो कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
७४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७६	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,५१,८७५.००	१,५१,८७५.००	१,५१,८७५.००	१,५१,८७५.००	६,०७,५००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम										
७७	WASH Unit का लागि लैङ्गिक समानता अपाङ्ग तथा सामाजिक समावेशिकरण/मर्यादित महिनावारी ब्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने रिफ्रेसर तालिम	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७५०.००	१,७५०.००	१,७५०.००	१,७५०.००	७,०००.००
७८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थिका लागि छात्रवृत्ति		२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७९	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
८०	लैङ्गिक समानता अपाङ्ग तथा सामाजिक समावेशिकरण योजना कार्यशालाको समीक्षा	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,२५०.००	४,२५०.००	४,२५०.००	४,२५०.००	१७,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१	पोषण कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४३,०००.००	१,४३,०००.००	१,४३,०००.००	१,४३,०००.००	५,७२,०००.००
८२	लैङ्गिक समानता अपाङ्गता तथा सामाजिक समावेशिकरण योजना, नीति विश्लेषण, योजना/ बजेटिङ कार्यशाला	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,२५०.००	४,२५०.००	४,२५०.००	४,२५०.००	१७,०००.००
८३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,३३,७५०.००	५,३३,७५०.००	५,३३,७५०.००	५,३३,७५०.००	२१,३५,०००.००
८४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटीरि प्याड ब्यवस्थापन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,९४,०००.००	१,९४,०००.००	१,९४,०००.००	१,९४,०००.००	७,७६,०००.००
८५	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९९,०००.००	९९,०००.००	९९,०००.००	९९,०००.००	३,९६,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	१-८, सिमकोट	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,८२,७५०.००	४,८२,७५०.००	४,८२,७५०.००	४,८२,७५०.००	१९,३१,०००.००
८८	मर्यादीत महिनावारी ब्यबस्थापन / GEDSI स्थानीय श्रोत व्यक्तिको सामुदायिक बैठकहरू तथा कार्यशाला	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८९	N-WASH अध्याबधिक / ब्यबस्थापन सूचना प्रणाली सहयोग	१-८, सिमकोट	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९०	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	१६,७५०.००	६७,०००.००
९१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,३७,५००.००	९,३७,५००.००	९,३७,५००.००	९,३७,५००.००	३७,५०,०००.००
९२	बिस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना तालिम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास,	१-८, सिमकोट	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	गाउँपालिका									
९४	मिस्त्रीहरुका लागि तालिम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
९६	सूचना, शिक्षा, सञ्चार सामग्री उत्पादन र वितरण / प्रदर्शन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	२८,०००.००
९७	बाताबरणीय सरसफाइ प्रबर्द्धन	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
९८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
९९	सरसफाइ बजारीकरण श्रोत व्यक्तिको तालिम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
१००	किशोर-किशोरी समूहहरुको परिचालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
१०२	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
१०३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,१९,०००.००	४,१९,०००.००	४,१९,०००.००	४,१९,०००.००	१६,७६,०००.००
१०४	सरसफाई बजारीकरण श्रोत व्यक्ति परिचालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	३८,०००.००
१०५	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि उत्सवहरू/गोस्तीहरू	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	२८,०००.००
१०६	N-WASH अध्यावधिक / ब्यबस्थापन सूचना प्रणाली सहयोग	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
१०७	ग्रामिण मर्मत संभार कार्यकर्ता तालिम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०८	योजना सुचारुपना सम्बन्धि तालिम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	३८,०००.००
१०९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११०	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१११	परिवार योजना सेवा	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
११२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१६,५७,५००.००	१६,५७,५००.००	१६,५७,५००.००	१६,५७,५००.००	६६,३०,०००.००
११३	स्थानीयतहहरुको गाउँ/ नगरसभाबाट WASH Plan को अनुमोदनको तयारी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,७५०.००	९,७५०.००	९,७५०.००	९,७५०.००	३९,०००.००
११४	सरसफाई बजारीकरण श्रोत व्यक्ति परिचालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
११५	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
११६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय,		२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)										
११८	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/ निरिक्षण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
११९	सरसफाइ/मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन कार्यदल बैठक	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,२५०.००	५,२५०.००	५,२५०.००	५,२५०.००	२१,०००.००
१२०	आधारभुत स्तरको खानेपानी गुणस्तर प्रयोगशाला स्थापना र निरन्तरता ज	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	२८,०००.००
१२१	सहभागीतात्मक बार्षिक कार्यसम्पादन मुल्याकन कार्यशाला गोष्ठी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
१२२	बिस्तारित खानेपानी सुरक्षा योजना तालिम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	१,१६,०००.००
१२३	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२४	सामाजिक समावेशीकरणमा रेडियो आउटरिच कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,२५०.००	४,२५०.००	४,२५०.००	४,२५०.००	१७,०००.००
१२५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	६, सिमकोट	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२६	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि सासु बुहारी कार्यशाला गोष्ठी	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
१२७	जलवायु परिवर्तन अनुकुलन/विपद जोखिम न्यूनीकरण सम्बन्धि क्षमता बिकास तथा कार्यान्वयन सम्बन्धि कार्य		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
१२८	स्थानीय बजारमा स्थानीमार्त स्थापना	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,७५०.००	२,७५०.००	२,७५०.००	२,७५०.००	११,०००.००
१२९	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१३०	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
१३१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
१३२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३४	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी/पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका अधिकारी)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
१३५	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
१३६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,८३,२५०.००	१,८३,२५०.००	१,८३,२५०.००	१,८३,२५०.००	७,३३,०००.००
१३८	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरुलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३९	बाताबरणीय सरसफाइ प्रबर्द्धन	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४०	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१४१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४२	सरसफाइ/स्वच्छता संग सम्बन्धित विभिन्न उत्सव तथा कार्यक्रमहरु	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
१४३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००	१३,५२,०००.००
१४४	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
१४५	ग्रामिण मर्मत सम्भार कार्यकर्ता तालिम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	११,७५०.००	११,७५०.००	११,७५०.००	११,७५०.००	४७,०००.००
१४६	मिस्त्रीहरुका लागि तालिम	१-८, सिमकोट गा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४०,२५०.००	४०,२५०.००	४०,२५०.००	४०,२५०.००	१,६१,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		पा									
१४७	सरसफाइ/स्वच्छता संग सम्बन्धित विभिन्न उत्सव तथा कार्यक्रमहरु	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४९	सूचना शिक्षा तथा संचारमुलक सामग्री बिकास तथा सम्प्रेषण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५०	मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि टास्क फोर्स परिचालन	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,२५०.००	२,२५०.००	२,२५०.००	२,२५०.००	९,०००.००
१५१	बेबी WASH प्रवर्द्धन तथा चेतनामुलक क्रियाकलाप	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५२	महामरिजन्य रोगहरुको रोकथाम, अनुसन्धान र नियन्त्रण कार्यको लागि द्रुत प्रतिकार्य टोली (Rapid Response Team) अभिमुखीकरण र स्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थामा RRT परिचालन	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान											
१५४	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ स्याउ/ओखर पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००	
१५५	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्धमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००	
१५६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००	
१५७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००	
१५८	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५९	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/ उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	१-८, सिमकोट	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	२,४९,०००.००
१६०	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६१	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	युरोपियन युनियन - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१६२	दिगोपनाको लागि सेवा सहायता केन्द्रको लागि खानेपानी उपभोक्ता समिति सहजकर्ता		२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६३	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	युरोपियन युनियन - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	३२,००,०००.००
१६५	मर्यादीत महिनावारी ब्यबस्थापन / GEDSI स्थानीय श्रोत व्यक्तिको सामुदायिक बैठकहरू तथा कार्यशाला	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,७५०.००	९,७५०.००	९,७५०.००	९,७५०.००	३९,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	१-८, सिमकोट	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६७	सरसफाइ / मर्यादित महिनावारी ब्यबस्थापन सम्बन्धि सचेतना तथा अभियान क्रियाकलाप	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६८	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,४८,५००.००	३,४८,५००.००	३,४८,५००.००	३,४८,५००.००	१३,९४,०००.००
१६९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
१७०	याक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१७१	किचेन तथा घरबारी ब्यबस्थापन तालिम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	७४,०००.००
१७२	योजना सुचारुपना सम्बन्धि तालिम	१-८, सिमकोट गा पा	२२५२२	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७३	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	१-८, सिमकोट	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
१७४	WASH ब्यबस्थापन समिति र WASH Unit को स्थापना तथा नियमितता	१-८, सिमकोट	२२७११	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१-८, सिमकोट गा पा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१७६	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री (युवाका लागि रोजगार कार्यक्रम)	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२७१११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	१-८, सिमकोट	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	२,८७,५००.००	११,५०,०००.००
१७८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पुर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	१-८, सिमकोट	३१११२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	भवन	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७९	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	१-८, सिमकोट	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	भवन	२३,२५,०००.००	२३,२५,०००.००	२३,२५,०००.००	२३,२५,०००.००	९३,००,०००.००
१८०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पुर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	१, १-८	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	भवन	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	७२,००,०००.००
१८१	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	१-८, सिमकोट	३१११२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	भवन	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
१८२	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पुर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	१-८, सिमकोट	३१११२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	भवन	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- हुम्ला जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सिमकोट गाउँपालिका- ७६ वटा	१-८, सिमकोट	३१११२	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	भवन	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८४	हिमाली बहिरा तथा बौद्धिक अपाङ्ग आवासीय विधालय भवन निर्माण, सिमकोट ५, हुम्ला	६, सिमकोट	३१११२	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	भवन	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८५	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	१-८, सिमकोट	३१११२	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	भवन	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	२१,००,०००.००
१८६	दल्चि सिचाई कुलो निर्माण	, सिमकोट	३११५५	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	कि.मि.	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१८७	नयाँ खानेपानी संरचना निर्माण निरन्तरता (सिम्लिरमा खोल्सी वडा नं ८)	८, सिमकोट	३११५६	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	संख्या	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
१८८	नयाँ खानेपानी संरचना निर्माण निरन्तरता (सिम्लिरमा खोल्सी वडा नं ८)	८, सिमकोट	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	संख्या	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	१८,०००.००
१८९	कंडीफुक् ट्रेस पुल, सिमकोट गाउँपालिका, हुम्ला, वैजीवाडा झोलुगे पुल	१, १, ३	३११५९	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	संख्या	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)							१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१	स्वास्थ्य सस्था सुमधार कार्यक्रम । (ठेहे र डाँडाफया स्वास्थ्य चौकी	६, सिमकोट	३१११२	आन्तरिक ऋण - विशेष अनुदान पुँजीगत	४	भवन	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा बर्थिङ्ग सेन्टर भवन निर्माण)										
बजेट उपशीर्षक : ८०६६४५०७५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							१,२१,८७,५००.००	१,२१,८७,५००.००	१,२१,८७,५००.००	१,२१,८७,५००.००	४,८७,५०,०००.००
१	रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम हेर्ने ईन्जिरियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११३५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
२	स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२११३५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
३	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ, शहरि स्वास्थ्य, वर्धिङ्ग सेन्टर सुधार-खोल्सी सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ सिमकोट-८	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२४१३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	भवन	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ, शहरि स्वास्थ्य, वर्धिङ्ग सेन्टर सुधार-साँता सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ सिमकोट-८	८, साँता	२२४१३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ, शहरि स्वास्थ्य, वर्धिङ्ग सेन्टर सुधार-साँता सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ सिमकोट-८	४, हिल्दुम	२२४१३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ, शहरि स्वास्थ्य, वर्धिङ्ग सेन्टर सुधार-	७, चौगानफया	२२४१३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	चौगनफया सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई सिमकोट-७										
७	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोशेलि कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
८	कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९	प्रमुख बालिहरुमा बालि कटानी	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१०	पशु आहार तथा स्वास्थ्यका लागि प्रोवायोडिक तथा घाँसको विड/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
११	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	भवन	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१२	हुल्दुम सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका वडा नं.-४ हुम्ला	५, सिमकोट	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	भवन	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३	जिल्ला आँखा अस्पताल अप्रेसन तथा स्टाफ भवन निर्माण सिमकोट-५, हुम्ला	५, सिमकोट	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	भवन	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१४	चाङला प्रा वि भवन निर्माण सिमकोट गाउँपालिका वडा नं.-१ हुम्ला	१, दोजाम	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५	सामुदायिक भवन निर्माण साँता, सिमकोट गाउँपालिका वडा नं.-८, हुम्ला	८, साँता	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	भवन	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१६	अष्ट्रिया साझेदारी सुरक्षित आवस भवन निर्माण सिमकोट-६, हुम्ला	६, सिमकोट गाउँपालिका	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	भवन	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१७	लिमाटाङ्ग सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई ग्याविनवाल निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका वडा नं.३, हुम्ला	३, लिमाटाङ्ग	३१११३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१८	शहिद बत्त बुढा स्मृति सभा हल निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, हुम्ला	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३१११३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	भवन	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१९	मिदोकदिङ्गगर्दा देखि पन्डिफुकसम्म गोरेटो बाटो निर्माण सिमकोट-३, हुम्ला	२, चिमिक	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२०	छ्यूताक तटबन्धन सिमकोट-३ लिमाटाङ्ग, हुम्ला	३, बरगाउ	३११५३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२१	गंगलिङ्ग तटबन्धन कार्यक्रम सिमकोट-३, हुम्ला	३, बरगाउ	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२२	कुमुर्नि तपन तटबन्धन निर्माण सिमकोट-८ याङ्गु , हुम्ला	८, याङ्गु	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२३	कालाशिल्ला माडु पहिरो नियन्त्रण, सिमकोट	६, सिमकोट गाउँपालिका	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	गाउँपालिका वडा नं. ६, हुम्ला											
२४	गोठि हुम्ला डाँडा देखि ग्याल्देव सम्म सिँचाई योजना सिमकोट गा पा -६, हुम्ला	६, सिमकोट	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००	
२५	तोर्पा देखि जुमनाकि नोर्गुसम्म सिँचाई योजना सिमकोट गा पा -३, हुम्ला	३, तोर्पा	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००	
२६	गाङ्गलुङ्वा देखि युङ्गुसम्म सिँचाई कुलो, सिमकोट गा पा वडा नं. ३ लिमाटाङ्ग हुम्ला	३, बरगाउ	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	
२७	पारि चिमिक सिँचाई आयोजना समिकोट-२, हुम्ला	२, चिमिक	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००	
२८	सामुहिक कृषि खेतिका लागि नाउला मेल गुडि सिड घेरवार, सिमकोट गाउँपालिका वडा नं.-५, हुम्ला	५, सिमकोट	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	
२९	रामदेव मा वि खेल मैदान निर्माण तथा घेरवार सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.-२ हुम्ला	२, ठेहे	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	
३०	चौथा देखि पारिमाडु सिडि निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका वडा नं. ७, हुम्ला	७, डाँडाफया	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	कि.मि.	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००	



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	आधुनिक घट्ट निर्माण योजना सिमकोट-३, तोर्पा	३, तोर्पा	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	भवन	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३२	लामा सास्कृतिक मञ्च संग्राहलय भवन निर्माण सिमकोट	१-८, सिमकोट गाउँपालिका	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	भवन	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
कुल जम्मा							१४,१७,१४,४७०.३९	१२,०८,८९,५५०.७५	१२,०५,२४,३७८.२५	१२,३७,२०,३७८.२५	५०,६८,४८,७७७.६४



सिमकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, हुम्ला
कार्यालयको कोड : ८०६६४५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८१/०५/२६

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६४५०७३००६०१ सिमकोट गाउँपालिका									
१	१२१००	मसलन्द खर्च	२२३११	जर्मनी - जि आइ जेड	२ पटक	१४,०००.००	०.००	०.००	१४,०००.००
२	१२१००	कृषि प्राविधिक सहयोग पारीश्रमिक	२२४१३	जर्मनी - जि आइ जेड	२ पटक	२,८२,०००.००	०.००	०.००	२,८२,०००.००
३	१२१००	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,७९,२८५.०७	०.००	०.००	२,७९,२८५.०७
४	१२१००	रंथाने बाली विकास संरक्षण तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,५२,९६०.००	०.००	०.००	२,५२,९६०.००
८०६६४५०७३००६०२ प्रकोप व्यवस्थापन कोष खाता									
५	२२१००	औषधि उपचार तथा आर्थिक सहायता	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६	२२१००	विपिद् व्यवस्थापन राहात उद्यार र पुनर्स्थापन सहयोग	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
७	२२१००	विपिद् व्यवस्थापन राहात उद्यार र पुनर्स्थापन सहयोग	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	७,२३,९३०.००	०.००	०.००	७,२३,९३०.००
८०६६४५०७३००६०३ पि.एल. जि.एस. पि.									
८	३२१००	सुचना प्रविधि अधिकृतको पारीश्रमिक	२२४१३	प्रादेशिक र स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम (PLGSP)	४ पटक	४,२५,९६७.००	०.००	०.००	४,२५,९६७.००
९	३२१००	सुचना प्रविधिक अधिकृतको पारीश्रमिक तथा भ्रमण खर्च	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	२ पटक	२,१०,२९३.४८	०.००	०.००	२,१०,२९३.४८
८०६६४५०७३००६०५ आकस्मिक कोष									
१०	५२१००	आकास्मिक कोष स्थापना तथा सञ्चालन	२७११२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०६६४५०७३००६०६ जलवायु मैत्री कृषि परियोजना									
११	६२१००	कृति प्राविधिक पारीश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१४,०००.००	०.००	०.००	१४,०००.००
१२	६२१००	सिमकोट गापाको प्रत्येक वडामा अर्गानीक रैथाने बाली मोडल प्रविधि सहित ब्लक उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	जर्मनी - जि आइ जेड	१ संख्या	८,४०,८९५.००	०.००	०.००	८,४०,८९५.००
१३	६२१००	सिमकोट गापाको प्रत्येक वडामा अर्गानिक रैथाने बाली मोडल प्रविधि सहित ब्लक उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१३,५९,१०५.००	०.००	०.००	१३,५९,१०५.००
१४	६२१००	अगुवा किसान र कृषि तर्फका कर्मचारीहरुको लागि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२६१९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००.००	०.००
१५	६२१००	सामुहिक सिंचाई व्यवस्थापन र उत्पादन सामग्रीहरु सहयोग	३११३१	जर्मनी - जि आइ जेड	१ पटक	२२,५८,७५५.००	०.००	०.००	२२,५८,७५५.००
					कुल जम्मा	९३,६१,१९०.५५	९,००,०००.००	९.६१	८४,६१,१९०.५५